
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor  

sloužících pro podnikání ze dne 16. 10. 2023 

uzavřená podle ust. § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“): 

 

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace  
Sídlo: Purkyňova 308/39, 682 01 Vyškov 

Zastoupená: Mgr. Luďkem Höferem, Ph. D., ředitelem školy 

IČO: 42660556 

(dále jen pronajímatel) 
 

a 

 

Drnda s.r.o. 

Žerotínova 350/8, Vyškov, 682 01 

Zastoupená: Janou Drnovskou, jednatelkou 

IČO: 19294271  DIČ: CZ19294271 

(dále jen nájemce) 
 

 

II. 

Nájemné 

článek 2 smlouvy „nájemné“ se upravuje takto: 
Nájemné je stanoveno dle platného ceníku schváleného Radou města Vyškova. Nájemce se 
zavazuje platit pronajímateli za nájem prostor nájemné ve výši Kč 450,- Kč / 3 hod., tj. 150,- 

Kč / 1 hod. Nájemné se platí a) převodem z účtu nájemce na účet pronajímatele vedený u 
ČSOB Vyškov, č. ú. 153220995/0300, b) hotově proti potvrzení. Nebude-li nájemné uhrazeno 
řádně a včas, je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci zaplacení úroku z prodlení 
v zákonné výši. Nájemné bude uhrazeno do 14 dní od vystavení faktury. 

 

 

III. 

Doba nájmu a využití 
článek 3 smlouvy „doba nájmu a využití“ se upravuje takto: 
Pronajímatel pronajímá nájemci prostory dne  22. 10. 2023 od 17:00 do 20:00 hod.  

 

 

 

                                                                 VII. 

Tento dodatek smlouvy a veškerá práva a povinnosti z ní pro smluvní strany vyplývající se 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a předpisy souvisejícími.  
Jakékoli změny či doplňky tohoto dodatku smlouvy či smlouvy samotné mohou být 
provedeny pouze písemně formou číslovaných dodatků po dohodě smluvních stran. 
Smluvní strany vylučují možnost změn tohoto dodatku či Smlouvy samotné jinak než 
písemnou formou a totéž platí o jednání smluvních stran na základě Smlouvy, jež má mít dle 
Smlouvy písemnou formu. V rámci uzavírání dodatku smluvní strany vylučují možnost, že by 
odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, byla přijetí 
nabídky. 



 

 

 

 

 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu - dodatek smlouvy - před jejím podpisem 
přečetly, jejímu obsahu rozumí a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, což stvrzují připojenými podpisy. 
 

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

 

 

 Ve Vyškově dne 23. 10. 2023 

 

 

 

 

 

.                       ……… …… 

 Mgr. Luděk Höfer, Ph.D.                                                     Jana Drnovská  

                ředitel školy                                                                                              
 

 

 
  


